

Malacus ApS

Søndergade 20, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Betina Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malacus ApS
Søndergade 20, 1
9000 Aalborg

Telefonnummer: 30309624

e-mailadresse: info@malacus.dk

CVR-nr: 36730978

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af køb og salg, internethandel og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 111 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.09.2018 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabets egenkapital er negativ, men forventes genoprettet via forbedrede resultater i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -96.927 | -212.140 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -96.927 | -212.140 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 322 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.566 | -9.002 |
| Ordinært resultat før skat | | -111.493 | -220.820 |
| Årets resultat | | -111.493 | -220.820 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -111.493 | -220.820 |
| I alt | | -111.493 | -220.820 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 131.058 | 189.675 |
| Varebeholdninger i alt | | 131.058 | 189.675 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 56.658 | 11.998 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.369 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.658 | 15.367 |
| Likvide beholdninger | | 5.265 | |
| Kortfristede aktiver i alt | | 192.981 | 205.042 |
| Aktiver i alt | | 192.981 | 205.042 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -661.947 | -550.454 |
| Egenkapital i alt | | -611.947 | -500.454 |
| Gæld til banker | | 96.155 | 105.489 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 36.200 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.672 | 4.768 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 627.901 | 595.239 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 804.928 | 705.496 |
| Forpligtelser i alt | | 804.928 | 705.496 |
| Passiver i alt | | 192.981 | 205.042 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen